
 
ＡＴＭ振込手数料改定のお知らせ 

 
いつも百十四銀行に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

弊行では各種サービスの提供にあたり、お客さまに各種手数料のご負担

をお願いしております。料金につきましては、弊行の自助努力を実施し、

設定させて頂いておりましたが、昨今の金融環境の激変下、誠に勝手な

がら、下記手数料について改定させて頂きます。お客さまにはご理解の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

 
改定日：2020 年 9 月 20 日（日） 

 
■改定内容 

（お取引 1件あたり、消費税等込） 

 3 万円未満 3 万円以上 

 

Ａ 

Ｔ 

Ｍ 

当行キャッシュ

カード(注) 

当行あて 無料 →110 円 無料 →220 円 

他行あて 330 円→440 円 440 円→660 円 

他行キャッシュ

カード(注) 

当行あて 220 円 330 円 

他行あて 440 円 550 円→660 円 

現 金 
当行あて 275 円 440 円 

他行あて 550 円 770 円 

114 ダイレクト 
当行あて 無料 無料 

他行あて 330 円 440 円 
（注）他行キャッシュカード利用手数料 110 円（阿波銀行、伊予銀行、四国銀行は無料）や 

時間帯により所定の時間外・休日利用手数料が別途必要です。 
 
＊本改定は、個人のお客さまのキャッシュカードと他行キャッシュカー

ドによる振込が対象となります。法人のお客さまのキャッシュカード

による振込については、改定はありません。 

＊「114 ダイレクト」による振込については、改定はありません。パソコ

ンやスマートフォンからいつでもご利用頂け、便利でお得です。ＷＥＢ

サイト、郵送、窓口からお申込み頂けます。 

＊詳しくは、窓口までお問い合わせください。 

 

百十四銀行 

114 ダイレクトは、こちらより 
お申込み頂けます 


